

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KABUPATEN BULELENG

Jalan Ngurah Rai No. 30 Singaraja – Bali 81112 Telp Fax (0362) 22046 website: rsud bulelengkab go id email: rsud_buleleng@yahoo.com TERAKREDITASI PARIPURNA (★★★★★)

Nomor: KARS - SERT/66/XI/2018

KEPUTUSAN DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KABUPATEN BULELENG

NOMOR 454/477 · 4 /2019

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PIODALAN PURA MAHOSADA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KABUPATEN BULELENG

DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KABUPATEN BULELENG,

- Menimbang : a. bahwa piodalan Pura Mahosada Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Buleleng jatuh hari Senin, tanggal 12 Nopember 2019 (Purnamaning Sasih Kelima Rahina Anggara Umanis Wayang);
 - b. bahwa untuk persiapan pelaksanaan piodalan dan sebagai wujud bakti kita kepada Ida Betara di Pura Mahosada diperlukan keikhlasan sehingga pelaksanaan dapat berjalan dengan baik dan lancar;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbaangan sebagaimana dimaksud huruf a dan huruf b, perlu dibentuk dengan Keputusan Direktur tentang Panitia Piodalan Pura Mahosada Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Buleleng;

Mengingat

Sudah dekatnya acara Piodalan di Pura Mahosada RSUD Kab. Buleleng

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

Panitia Piodalan Pura Mahosada Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Buleleng, dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini;

KEDUA

: Panitia Piodalan Pura Mahosada Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Buleleng, sebagaimana dimaksud diktum KESATU mempunyai tugas:

1. Ketua

- a) Mengkoordinir kegiatan piodalan di Pura Mahosada RSUD Kabupaten Buleleng;
- b) Mensosialisasikan kegiatan piodalan di Pura Mahosada RSUD Kabupaten Buleleng;
- c) Bertanggungjawab langsung kepada Direktur

1

2. Sekretaris

- a) Menyusun, merencanakan rapat-rapat persiapan kegiatan panitia
- b) Memfasilitasi rapat panitia.
- c) Memfasilitasi administrasi penyediaan prasarana dan prasarana untuk kegiatan piodalan di Pura Mahosada RSUD Kabupaten Buleleng;
- 3. Masing-Masing Seksi
 - a) Menyusun dan merencanakan proposal kegiatan seksi (dukungan sarana dan prasarana termasuk RAB);
 - b) Melaksanakan kegiatan sesuai perencanaan;
 - c) Melakukan koordinasi dan komunikasi aktif dalam perencanaan dan pelaksanaan kegiatan;
 - d) Bertanggungjawab langsung kepada ketua panitia

KETIGA

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran yang dikumpulkan oleh panitia dan sumbangan yang tidak mengikat;

KEEMPAT

: Keputusan Direktur ini pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Singaraja Pada tanggal 28 Oktober 2019

DIREKTUR RSUD KABUPATEN BULELENG,

dr. GEDE WIARTANA, M.Kes 🛭

Pembina Utama Muda

NIP. 19620204 198711 1 002

LAMPIRAN: KEPUTUSAN DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

KABUPATEN BULELENG

/2019 NOMOR : 454/

TANGGAL: 28 OKTOBER 2019

TENTANG: PANITIA PIODALAN **PURA MAHOSADA**

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KABUPATEN

BULELENG

SUSUNAN PANITIA PIODALAN PURA MAHOSADA RSUD KABUPATEN BULELENG TAHUN 2019

I. Pembina : Direktur RSUD Kabupaten Buleleng

H. Penasehat : 1. Wakil Direktur Sumber Daya Manusia

2. Wakil Direktur Pelayanan

3. Wakil Direktur Keuangan

III. Ketua

: Ida Kade Oka

IV. Sekretaris : I Made Marsana, SKM., M.Kes

V. Bendahara : Ni Nengah Adnyani, SE., MM

VI. Seksi-Seksi

A. Seksi Upacara, Upakara (banten)

Koordinator

: Gede Padma

Anggota

: 1. Jro Mangku I Gusti Nyoman Jelantik

2. Jro Mangku Made Rupaja 3. Made Diasih, S.Kep.Ns

4. Ida Ayu Putu Suryadi, A.Md.Keb

5. Luh Winarti, S.Kep.Ns

6. Gusti Ayu Made Sariani, A.Md.Kep

7. Ketut Sudiri, S.Kep.Ns

8. Gusti Ayu Ketut Cintiani, A.Md.Kep

9. Luh Suwiti, S.Kep.Ns

10. Nyoman Diatari

11. Ni Made Muncarining, A.Md.Keb

12. Ketut Sumiadi, A.Md.Keb

13. I Gusti Ayu Dewi Ariani, SKM., M.Kes

B. Seksi Perlengkapan dan Transportasi

Koordinator : drg. Ketut Wika

Anggota

: 1. Staf Bagian Perlengkapan

2. Staf Sopir 3. Seluruh CS

C. Seksi Keamanan dan Parkir

Koordinator : Komang Agus Sariana

Anggota

: 1. Staf Satuan Pengamanan (Satpam)

D. Seksi Konsumsi

Koordinator : I Dewa Nyoman Alit Wijaya, S.ST

Anggota

: 1. Staf Instalasi Gizi

2. Staf CSSD

Staf Kamar Mayat
Staf Cucian

DIREKTUR RSUD KAB. BULELENG,

dr. GEDE WIARTANA, M.Kes Pembina Utama Muda

NIP. 19620204 198711 1 002